Постановление Брянской городской администрации
№ 3108-п  от 09.10.2018

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
26.12.2014 № 3762-п «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов
закупок для обеспечения муниципальных нужд
в городе Брянске, а также требований к форме
планов закупок товаров, работ, услуг»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию,

утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных

нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»

(в редакции постановлений Правительства Российской Федерации от

25.01.2017 №73, от 16.08.2018 № 952 )

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 Требований к форме планов закупок товаров,

работ, услуг, утвержденных постановлением Брянской городской

администрации от 26.12.2014 № 3762-п «Об  утверждении порядка

 2

формирования, утверждения и ведения плана  закупок  для обеспечения

муниципальных нужд в городе Брянске, а также требований к форме

планов закупок товаров, работ, услуг» (в редакции постановлений от

06.02.2015 №298-п, от 23.03.2017 № 959-п ) следующие изменения:

- абзац первый после слов «пунктом 7 части 2 статьи 83» дополнить

словами «, пунктом 3 части 2 статьи 83.1»;

- подпункт «а» дополнить словами «, закупаемые в соответствии с

пунктом 7 части 2 статьи 83, пунктом 3 части 2 статьи 83.1 Федерального

закона».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава администрации            А. Н. Макаров